4 Let Fenixe
9 Zajimavosti
10 Maly estonsky ulet
14 Rok 1945
a sportovni létani u nas

22
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26
29
32
37
38
44

51

Tatry shora i zdola

Shield Xyla

Let s akrobatem a akrobatem
Z zivotopisu Elenky

Tt pétiletky s Rackem
Aviaticka pout ztratila dusi
Dakoty nad dzungli

Zakladni vycvik

na jednomistném kluzaku

Z historie: Letov S139



